DECRETO Nº 34.992

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Tornar sem efeito, a partir de 02 de janeiro de 2025, a nomeação de
Andrea Raváglia Abreu Lahas, no cargo em comissão de Assessora Técnica de Nível
Médio, Padrão C 5, na SEMCULT, constante do Decreto n° 34.980/2025.

Art. 2° Tornar sem efeito, a partir de 17 de janeiro de 2025, a nomeação de
Raquel Genaio Speroto Giro, no cargo em comissão de Coordenadora do Centro de
Convivência “Vovó Matilde”, Padrão C 4, na SEMDES, constante do Decreto n°
34.984/2025.

Art. 3° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados nas Secretarias Municipais descritas, a partir de 20 de
janeiro de 2025, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal
n° 7940/22:

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 17 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO A partir de

Ubirajara Francisco da Silva
Junior Assessor Técnico de Nível Superior C 3 SEMSEG 20/01/2025

Rafaela Ambrosim Salles
Coelho Assessora Técnica de Nível Superior C 3 SEMUS 20/01/2025

Marcelo Lopes Mothe Assessor Técnico de Nível Médio C 5 SEMGOV 20/01/2025

Flávia Ultramar Assessora Técnica de Nível Médio C 5 SEMCULT 20/01/2025

	DECRETO Nº 34.992
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO

		2025-01-17T16:14:06-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787